Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2017 г.                   г. Ефремов                                     № 5
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.01.2015 № 92 «Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета муниципального образования

 город Ефремов субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям

в целях возмещения недополученных доходов в связи с

предоставлением льгот отдельным категориям  граждан

 при посещении общего отделения бани»

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 21.01.2015 № 92 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставления льгот отдельным категориям  граждан при посещении общего отделения бани» (далее – постановление № 92) следующие изменения:

в преамбуле постановления № 92 слова «на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2015 № 18-149 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» заменить словами «на основании решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 22.12.2016 № 15-100 «О бюджете муниципального образования город Ефремов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования город Ефремов
                                                С.П. Горбивский

   Исполнитель:

Консультант

бюджетного отдела

финансового управления      ______________ Н.В. Плотникова______________

          СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела  по

правовому обеспечению

деятельности администрации  ________________ В.А. Маркова ____________

Начальник

финансового управления       _________________ О.А. Титова_____________

Исп:   Н.В.Плотникова

тел: 6-61-36

   Исполнитель:

Консультант

бюджетного отдела

финансового управления      ______________ Н.В. Плотникова______________

          СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования город Ефремов     ______________ С.П. Горбивский___________

Начальник отдела  по

правовому обеспечению

деятельности администрации  ________________ В.А. Маркова ____________

Начальник

финансового управления       _________________ О.А. Титова_____________

Исп:   Н.В.Плотникова

тел: 6-61-36